ПРОЕКТ
внесён главой администрации
МО Кузьмоловское городское поселение
М.А. Ицкович

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№   от «___» __________ 2014 года г. п. Кузьмоловский

О  принятии в собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимого государственного имущества Ленинградской области, закрепленного за Ленинградским областным государственным предприятием «Пригородное дорожное ремонтно-строительное управление №1» на праве хозяйственного ведения

В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.03.2013  № 124, Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и на основании распоряжения Правительства Ленинградской области от 17.01.2014 № 34-р «О безвозмездной передаче государственного имущества Ленинградской области, закрепленного за Ленинградским областным государственным предприятием «Пригородное дорожное ремонтно-строительное управление №1» на праве хозяйственного ведения, в муниципальную собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.  Принять в собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое государственное имущество Ленинградской области, закрепленное за Ленинградским областным государственным предприятием «Пригородное дорожное ремонтно-строительное управление №1» на праве хозяйственного ведения, согласно приложению 1.
  2.  Администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение (Ицкович М. А.) в установленном порядке:
2.1. Организовать приемку в муниципальную собственность поселения недвижимого имущества, указанного в приложении 1.
2.2. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество, указанное в приложении 1.
2.3. Зарегистрировать право собственности на недвижимое имущество, указанное в приложении 1.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.

Глава муниципального образования                                        А.Ш. Николаева

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов
муниципального образования
Кузьмоловское городское поселение
от «__» ________ 2014  № __
(приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого государственного имущества Ленинградской области, закрепленного за Ленинградским областным государственным предприятием «Пригородное дорожное ремонтно-строительное управление №1» на праве хозяйственного ведения, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ п/п

Наименование имущества
	Документ о праве собственности
	Адрес места нахождения имущества
	Балансовая/
кадастровая стоимость имущества
	Кадастровый (условный) номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества (в соответствии с технической документацией)

1.
	Трансформаторная подстанция
	Распоряжение Правительства Ленинградской области от 17.01.2014 №34-р
	Ленинградская область, Всеволожский район,
г.п. Кузьмоловский,
 ул. Железнодорожная, д. 7
	-
	47-38-4/2001-140
	Лит А, площадь – 40,2 кв.м

2.
	БИО
	Распоряжение Правительства Ленинградской области от 17.01.2014 №34-р
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский
	-
	-
	Площадь  60 кв.м, подземное сооружение

________________________________________
[bookmark: _GoBack]